
社会福祉法人名 社会福祉法人守屋福れと会
事業 ,拠点  [0001:社会福祉事業]
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法人単位事業活動計算書
(自 )令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月 31日

第二号第
‐
様式 (第二十二条第 Lえ」項関係 )

(単位 :円 )

雪減  (A)― (B)

7,610,737

2,613,923
10,224,660
24,193,887

17,027,062
5,026,343
-29,103

2,493,924
-466,639
-65,960

48,179,514
-37,9541854

64,369

869,898
984,267
391,782
-78,084

313.698

620,569
i37,334,285

2,221,796
38,164
-189,100

2.070.860
50,785

-6,390,970

一儀 340,185

8.411,045
…28,923,240

-28.923,240

80,819,881

51.896,641

51,896,6選と

ナ前年度決算 (B)

1,119,047,138
33,296,465
1,152,343,603

668,082,531
186,506,017

138,646,560
403,782

97,517,597
-25,356,284

462,371

1,066,262,574
86.081.029
1,473

6,265,775
6.267.248
3,445,666
2,685,064

6,130,730
13色 518

86,217,547
49,999
424,207
519,100

993.306
2

6,390,970
6,390,972
-5,397.666

80,819,881

80.819,881
906,789,873

987,609,754

987.609.754

当年度決算 (A)

1,126,657,875

35,910,388

1,162,568,263
692,276,418
203,533,079

143,672,903

374,679

100,011,521
-25,822,923

896,411

1,114,442,088
48:126,175
65,842

7,135,673
7.201,515
3,837,448
2,606,980

6.444.428
757,087
48,883,262
2,271,795
462,371

380,000

3,064,166
50,787

50,787

3.013、 379

511896.641

51,896,641
987.609,754
と,039,500,395

1.039.506.395

勘 定 科 目

介護保険事業収益

老人福祉事業収益

サービス活動収益計 (1)

人件費
事業費
事務費
利用者負担軽減額

減価償却費
国庫補助金等特別積立金取崩額

徴収不能引当金繰入

サービス活動費用計 (2)
サ=ビネ活動増減差額 (3)=(1)― (2)
受取利瘤、配基金収益

その他のサービス活動外収益

サ▼ビス活動外収益計 (4)

支払利′自、

その他のサービス活動外費用

サービス活動外費用計 (5)
T(5)

減 差額  (7)〒 (3)+(6)

固定資産売却益

徴収不能引当金戻入益

賞与引当金戻入益

特別収益計 (8)

固定資産売却損・処分損
国庫補助金等特別積立金積立額
特別費用計 (0)

当翔活動増繊甚額 (11)=(7)十 (10)
2

13)

1
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